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Genvägar  en överblick
Vad är en genväg?
Med en genväg kan du snabbt göra saker med dina appar med ett enkelt tryck eller genom att fråga Siri.
Genvägar kan automatisera en mängd olika saker. Du kan t.ex. få färdbeskrivningar till nästa aktivitet i Kalender, flytta text från en app till en annan, generera kostnadsrapporter och mycket annat.
Baserat på hur du använder din iOS- eller iPadOS-enhet – appanvändning samt webbläsar-, e-post- och meddelandehistorik – föreslår Siri enkla, användbara genvägar som du snabbt startar med ett tryck. När du har skapat en genväg kallar du bara på Siri och säger genvägens namn, så körs genvägen.

Appen Genvägar
Förutom att köra de enkla genvägarna som Siri har föreslagit kan du använda appen Genvägar för att lägga till färdiga eller anpassade genvägar på din iOS- eller iPadOS-enhet. Med appen kan du kombinera flera steg i många olika appar för att skapa kraftfulla uppgiftsautomatiseringar. När du har lagt till genvägar från appgalleriet eller har skapat dina egna kan du öppna dem i appen, från vyn Idag, från delningsbladet i en annan app, från hemskärmen eller genom att fråga Siri.

Vad är en åtgärd?
En åtgärd är en av de många byggstenar som en genväg består av. Varje genväg består av en rad åtgärder, och varje åtgärd är ett enskilt steg som har en viss funktion. Exempelvis kan en genväg som delar en animerad GIF innehålla tre på varandra följande åtgärder: Åtgärden Hämta senaste bilder hämtar de bilder som du tagit senast på enheten. Skapa GIF använder de här bilderna till att skapa en animerad GIF och Skicka meddelande skickar automatiskt GIF:en till dina mottagare.
Åtgärder kan beskrivas som de bästa funktionerna i apparna på din enhet, uppdelade i mindre beståndsdelar. Med över 300 åtgärder att välja bland finns det en mängd olika steg du kan koppla samman för att bygga genvägar.
Läs mer om åtgärder i Introduktion till hur genvägar fungerar och Navigera i åtgärdslistan i Genvägar.

Var lagras genvägar?
Genvägar som du skapar eller väljer från galleriet lagras på appens skärm Mina genvägar. De genvägarna är sedan tillgängliga på din iPhone eller iPad och kan köras när som helst.
Varje genväg visas som en rundad rektangel med en titel, symbol och färg. Tryck på en genväg en gång för att köra den, eller tryck på  för att se åtgärderna som finns i genvägen.

Alla appar, tjänster och innehåll är inte tillgängliga i alla länder eller områden.
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